

მიღება-ჩაბარების

აქტი N01-081701/1

ქ. თბილისი

19 აგვისტო 2015წ.

წინამდებარე აქტი შედგენილია მასზედ რომ, სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-სა („შემსყიდველი“) და შპს. „კომპანია ალბატროსი“ -ს („მიმწოდებელი“) შორის 2015 წლის 17 აგვისტოს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ № 01-081701 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა შემდეგი სახის საქონელი:

№	საქონლის დასახელება	განზომილ ების ერთეული	რაოდე ნობა	ერთეულის ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით	საერთო ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით
1	სილიკ უფერო CS125 CERESIT 280 მლ	ცალი	3	5,4842	16,45
2	SCANDY ჩარჩო თეთრი რეზინით 5,95მ	მეტრი	29,75	3,7646	112
3	SCANDY ეკო ტიხარი თეთრი რეზინით	მეტრი	11,9	4,4617	53,1
4	PANA სენდვიჩი 20მმ იანი თეთრი 300*200	მეტრი	3	153,3708	460,11
5	SCANDY კარის ფრთა თეთრი რეზინით 5,95მ	მეტრი	5,95	5,8327	34,69
6	SCANDI ორმაგი შტაპიკი თეთრი რეზინით 5,95მ	მეტრი	59,5	0,9992	59,45
7	PIDOSAN უნივერს. არმირება ჩარჩოს ფრთა, ტიხარი.	მეტრი	42	1,2781	53,68
8	PIDOSAN კარის არმირება		1	2,7886	2,79
9	200 სმ-იანი კარის ისპანიოლეტი 85მმ თურქული	ცალი	1	11,2704	11,27
10	ბარელი DM	ცალი	1	6,9714	6,97
11	რეგულირებადი კარის დედალი (დიდი)	ცალი	1	1,3943	1,39
12	უფეხო შლიშტიკი (9)	ცალი	4	0,2324	0,93
13	100 მმ-იანი კარის თეთრი პეტლი	ცალი	4	1,3943	5,58
14	კარის სახ. თეთრი DM	ცალი	1	6,8552	6,86
15	16*3,9 ბრტყელთავიანი არმირების სამარეზი	ცალი	100	0,0128	1,28

16	45*4,2 სამარეზი	ბრტყელთავიანი	პეტლის	ცალი	100	0,0325	3,25
17	60*4,8 სამარეზი	ბრტყელთავიანი	გრძელი	ცალი	40	0,0534	2,14

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 831,94 (რვაას ოცდათერთმეტი ლარი და ოთმოცდათოცხმეტი თეთრი) ლარს, დღგ-ს გათვალისწინებით.

ჩააბარა:

შპს. „კომპანია ალბატროსი“-ს
დირექტორი:



[Handwritten signature]
ბესიკ ჯიქურაული

მიიღო:

გარემოს ეროვნული სააგენტოს
მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის
სამმართველოს უფროსი:



ზაზა დვალაძე
[Handwritten signature]

ინსპექტირების დასკვნა

ქ. თბილისი

19 აგვისტო 2015 წ

2015 წლის 17 აგვისტოს შპს „კომპანია ალბატროსი“-სა და სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N; 01-081701 ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.4 პუნქტის საფუძველზე განვახორციელე ინსპექტირება.

აღნიშნული ხელშეკრულების თანახმად, შესყიდული იქნა შემდეგი სახის საქონელი:

№	საქონლის დასახელება	განზომილებების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით	საერთო ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით
1	სილიკ უფერო CS125 CERESIT 280 მლ	ცალი	3	5,4842	16,45
2	SCANDY ჩარჩო თეთრი რეზინით 5,95მ	მეტრი	29,75	3,7646	112
3	SCANDY ეკო ტიხარი თეთრი რეზინით	მეტრი	11,9	4,4617	53,1
4	PANA სენდვიჩი 20მმ იანი თეთრი 300*200	მეტრი	3	153,3708	460,11
5	SCANDY კარის ფრთა თეთრი რეზინით 5,95მ	მეტრი	5,95	5,8327	34,69
6	SCANDI ორმაგი შტაპიკი თეთრი რეზინით 5,95მ	მეტრი	59,5	0,9992	59,45
7	PIDOSAN უნივერს. არმირება ჩარჩოს ფრთა, ტიხარი.	მეტრი	42	1,2781	53,68
8	PIDOSAN კარის არმირება		1	2,7886	2,79
9	200 სმ-იანი კარის ისპანოლექტი 85მმ თურქული	ცალი	1	11,2704	11,27
10	ბარელი DM	ცალი	1	6,9714	6,97
11	რეგულირებადი კარის დედალი (დიდი)	ცალი	1	1,3943	1,39
12	უფეხო შლიშტიკი (9)	ცალი	4	0,2324	0,93
13	100 მმ-იანი კარის თეთრი პეტლი	ცალი	4	1,3943	5,58
14	კარის სახ. თეთრი DM	ცალი	1	6,8552	6,86
15	16*3,9 ბრტყელთავიანი არმირების სამარეზი	ცალი	100	0,0128	1,28

16	45*4,2 სამარეზი	ბრტყელთავიანი	პეტლის	ცალი	100	0,0325	3,25
17	60*4,8 სამარეზი	ბრტყელთავიანი	გრძელი	ცალი	40	0,0534	2,14

შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 831,94 (რვაას ოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდათოთხმეტი თეთრი) ლარს, დღგ-ს გათვალისწინებით.

სსიპ „გარემოს ეროვნული სააგენტო“-ს მატერიალურ-ტექნიკური სამმართველოს წამყვანი სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელმა (კონკურსამდე) ნოდარ ლევიშვილმა 2015 წლის 19 აგვისტოს განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად.

და ვ ა ს კ ვ ე ნ ი:

ზემოთ აღნიშნული შესყიდვის ობიექტი აკმაყოფილებს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს. (2015 წლის 19 აგვისტოს მიღება-ჩაბარების აქტი) ინსპექტირებაზე პასუხისმგებელი პირი.

გარემოს ეროვნული სააგენტოს

მატერიალურ-ტექნიკური

უზრუნველყოფის სამმართველოს

წამყვანი სპეციალისტის მოვალეობის შემსრულებელი

(კონკურსამდე)

ნოდარ ლევიშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0190998608
---	-----------------------	----------------

2	19/08/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	14:38:18
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღა-ს გადახდელი)

4	შპს კომპანია ალბატროსი	202388763
---	------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღა-ს გადახდელი)

5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო	204559691
---	--------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქერჩის ქ.6
---	------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	აღმაშენებლის 150
---	------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	LG363LG
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01028005241 ნოდარ ლეკიშვილი
----	--	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	PANA სენდვიჩი 20 მმ.-იანი. თეთრი 300X200	წერ000000843	ცალი	3.0000	153.3700	460.1100

13	460.11 - ოთხას სამოცი ლარი და თერთმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გიორგი ჯუღელი
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღა-ს გადახდელისათვის დღა-ს ჩათვლით. აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონლოზე. დღა-ს და აქციზის ჩათვლით

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0190972581
---	-----------------------	----------------

2	19/08/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:34:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს კომპანია ალბატროსი	202388763
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო	204559691
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქერჩის ქ.6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	აღმაშენებლის 150 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	AC515AD სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01028005241 ნოდარ ლეკვიშვილი
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	200 სმ-იანი კარის ისპანოლექტი 85მმ თურქული	00113	ცალი	1.0000	11.2700	11.2700
2	16*3,9 ბრტყელთავიანი არმირების სამარეზი	00206	ცალი	100.0000	0.0128	1.2800
3	60*4,8 ბრტყელთავიანი გრძელი სამარეზი	00209	ცალი	40.0000	0.0535	2.1400
4	45*4,2 ბრტყელთავიანი პეტლის სამარეზი	00210	ცალი	100.0000	0.0325	3.2500
5	100 მმ.-იანი კარის თეთრი პეტლი	00308	ცალი	4.0000	1.3950	5.5800
6	85 მმ-იანი კარის სახ. თეთრი DM	00341	ცალი	1.0000	6.8600	6.8600
7	ბარელი DM	00352	ცალი	1.0000	6.9700	6.9700
8	რეგულირებადი კარის დედალი (დიდი)	00370	ცალი	1.0000	1.3900	1.3900
9	SCANDY ჩარჩო თეთრი რეზინით 5,95 მ	წერ000006722	მეტრი	29.7500	3.7647	112.0000
10	SCANDY ეკო ტიხარი თეთრი რეზინით	წერ000006723	მეტრი	11.9000	4.4613	53.0900

13	371.83 - სამას სამოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდასამი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გიორგი ჯუღელი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მიწოდებული (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0190972581 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	SCANDY კარის ფრთა თეთრი რეზინით 5,95 მ	წერ000006726	მეტრი	5.9500	5.8319	34.7000
12	SCANDY ორმაგი შტაპიკი თეთრი რეზინით 5,95 მ	წერ000006729	მეტრი	59.5000	0.9992	59.4500
13	სილიკ. უფერო CS 125. CERESIT 280 მლ	წერ000006004	ცალი	3.0000	5.4833	16.4500
14	PIDOSAN უნივერს. არმირება ჩარჩოს, ფრთა, ტიხარი	წერ000009680	მეტრი	42.0000	1.2781	53.6800
15	PIDOSAN კარის არმირება	წერ000009681	მეტრი	1.0000	2.7900	2.7900
16	უფეხო შლიშტიკი (9)	წერ000009157	ცალი	4.0000	0.2325	0.9300

13 371.83 - სამას სამოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდასამი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გიორგი ჯუღელი

გამკიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მკიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

საგადასახადო ანგარიშგაქვითვა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-03 8894462
---	---------------

3	აგვისტო	2015
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	20	აგვისტო	2015
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	2	0	2	3	8	8	7	6	3		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს კომპანია ალბატროსი
-----	------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1	2	0	4	5	5	9	6	9	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო
-----	--------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
PANA სენდვიჩი 20 მმ.-იანი, თეთრი 300X200	ცალი	3,0000	460,1100	70,1900	0,0000
		სულ	460,11	70,19	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7	0190998608	8	19 - აგვისტო - 2015 02:38
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-03 8894474

3 აგვისტო 2015

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 20 აგვისტო 2015

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 2 3 8 8 7 6 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს კომპანია ალბატროსი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 4 5 5 9 6 9 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
უფეხო შლიშტიკი (9)	ცალი	4.0000	0.9300	0.1400	0.0000
PIDOSAN კარის არმირება	მეტრი	1.0000	2.7900	0.4300	0.0000
PIDOSAN უნივერს. არმირება ჩარჩოს, ფრთა, ტიხარი	მეტრი	42.0000	53.6800	8.1900	0.0000
სილიკ. უფეხო CS 125. CERESIT 280 მლ	ცალი	3.0000	16.4500	2.5100	0.0000
SCANDY ორმაგი შტაბიკი თეთრი რეზინით 5,95 მ	მეტრი	59.5000	59.4500	9.0700	0.0000
SCANDY კარის ფრთა თეთრი რეზინით 5,95 მ	მეტრი	5.9500	34.7000	5.2900	0.0000
SCANDY ეკო ტიხარი თეთრი რეზინით	მეტრი	11.9000	53.0900	8.1000	0.0000
SCANDY ჩარჩო თეთრი რეზინით 5,95 მ	მეტრი	29.7500	112.0000	17.0800	0.0000
რეგულირებადი კარის დედალი (დიდი)	ცალი	1.0000	1.3900	0.2100	0.0000
ბარელი DM	ცალი	1.0000	6.9700	1.0600	0.0000
85 მმ-იანი კარის სახ. თეთრი DM	ცალი	1.0000	6.8600	1.0500	0.0000
100 მმ.-იანი კარის თეთრი პეტლი	ცალი	4.0000	5.5800	0.8500	0.0000
45*4,2 ბრტყელთაფიანი პეტლის სამარეზი	ცალი	100.0000	3.2500	0.5000	0.0000
60*4,8 ბრტყელთაფიანი გრძელი სამარეზი	ცალი	40.0000	2.1400	0.3300	0.0000
16*3,9 ბრტყელთაფიანი არმირების სამარეზი	ცალი	100.0000	1.2800	0.2000	0.0000
200 სმ-იანი კარის ისპანიოლეტი 85მმ თურქული	ცალი	1.0000	11.2700	1.7200	0.0000
		სულ	371,83	56,73	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0190972581 8 19 - აგვისტო - 2015 12:34

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.